
 

                

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА 

Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«09» июня 2022 г.                              г. Енисейск                                            № 222-п 

  

Об отмене постановлений администрации города Енисейска 

 

 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с принятием постановления администрации г. Енисейска от 

09.06.2022 №221-п «О возможности заключении концессионного соглашения в 

отношении объектов водоснабжения муниципального образования город Енисейск 

на иных условиях, представленных в предложении о заключении концессионного 

соглашения условиях, о сроках и порядке проведения переговоров», 

руководствуясь статьями 43, 44, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления администрации города Енисейска: 

1.1. постановление администрации г. Енисейска от 11.02.2022 №46-п «О 

возможности заключении концессионного соглашения в отношении объектов 

водоснабжения муниципального образования город Енисейск на иных условиях, 

представленных в предложении о заключении концессионного соглашения 

условиях, о сроках и порядке проведения переговоров»; 

1.2. постановление администрации г. Енисейска от 28.02.2022 №68-п « О 

внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 

11.02.2022 №46-п «О возможности заключении концессионного соглашения в 

отношении объектов водоснабжения муниципального образования город Енисейск 

на иных условиях, представленных в предложении о заключении концессионного 

соглашения условиях, о сроках и порядке проведения переговоров»; 

1.3. постановление администрации г. Енисейска от 31.03.2022 №115-п « О 

внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 

11.02.2022 №46-п «О возможности заключении концессионного соглашения в 

отношении объектов водоснабжения муниципального образования город Енисейск 

на иных условиях, представленных в предложении о заключении концессионного 

соглашения условиях, о сроках и порядке проведения переговоров». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского 

края.  

 

 

Глава города                                                                                           В.В. Никольский 

 


